UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TTr
Về việc giải quyết dứt điểm đơn của

ông Nguyễn Ngọc Xuân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng  9  năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Krông Nô.

Ngày 20 tháng 8 năm 2024, Sở Nội vụ tiếp công dân Nguyễn Ngọc Xuân,

trú tại tổ dân phố 4, thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô, sau khi tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị và đơn của công dân Nguyễn Ngọc Xuân; Sở Nội vụ có Công văn

số 1246/SNV-TTr ngày 21/8/2024 về việc chuyển đơn của công dân đề nghị

UBND huyện Krông Nô xem xét, giải quyết theo quy định của pháp luật và báo

cáo kết quả giải quyết về Sở Nội vụ.

Ngày 09 tháng 9 năm 2024, UBND huyện Krông Nô có Báo cáo số

506/BC-UBND về kết quả giải quyết đơn của ông Nguyễn Ngọc Xuân, trú tại tổ

dân phố 4, thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô; trong đó, UBND huyện Krông

Nô đã báo cáo quá trình giải quyết đơn của ông Nguyễn Ngọc Xuân từ tháng

12/2022 đến 07/8/2024.

Tuy nhiên, ngày 18 tháng 9 năm 2024, công dân Nguyễn Ngọc Xuân tiếp

tục đến Sở Nội vụ để trình bày nguyện vọng và nộp đơn ghi ngày 18/9/2024; để

giải quyết dứt điểm và đúng thẩm quyền đơn của công dân Nguyễn Ngọc Xuân,

Sở Nội vụ đề nghị UBND huyện Krông Nô:

1. Mời công dân Nguyễn Ngọc Xuân lên làm việc trực tiếp (có biên bản

làm việc).

2. Căn cứ vào các quy định của pháp luật theo từng thời kỳ để giải thích

cho công dân hiểu mình thuộc đối tượng nào: công chức, viên chức, lao động

hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP hay người lao động… và các thủ

tục: thôi việc, chấm dứt hợp đồng… tương ứng với từng đối tượng.

 Vậy, Sở Nội vụ đề nghị UBND huyện Krông Nô phối hợp triển khai thực

hiện và báo cáo về Sở Nội vụ trước ngày 10/10/2024 để tổng hợp, theo dõi theo

quy định./.

(Tài liệu gửi kèm: Đơn ghi ngày 18/9/2024 của công dân Nguyễn Ngọc Xuân)

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở;

- Ông Nguyễn Ngọc Xuân (để biết);

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:37:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trương Thị Quỳnh Trâm<tramttq.snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-19T10:41:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:56:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:56:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:56:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Nội vụ<snv@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!